

経営情報 2017.2月度



(東証1部 コード9616)

Monthly Report

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

経営情報 Monthly Report は、株主様、及び以前弊社株式を保有されたことのある方をはじめ、弊社関係者の皆様に、より弊社をご理解いただくとともに、皆様のご意見を経営に反映させていただくことを目的として、掲示させていただいております。

共立メンテナンスグループ

1.セグメント別 (事業別) 売上状況 (2月度)

2月の寮事業については、新年度のスタートダッシュに向け、新入学生様や新社会人様等の受け入れに全力を注いでおります。ホテル事業のうち、ドーミーイン事業 (ビジネスホテル) については前期比114%、もう一方のリゾート事業についても前期比103%と、依然として好調を維持しています。総合ビルマネジメント事業及びデベロップメント事業については、ともに工事案件等の受注増により、それぞれ前期比111%、115%と好調です。

以上の結果、2月のグループ合計は、前期比106%と増収ペースを維持しました。

(単位:百万円)

	2017年2月度実績			2016年4月～2017年2月度実績月度累計		
	当月実績	前期比%	前期実績	当期実績	前期比%	前期実績
寮事業	3,648	104%	3,501	40,415	103%	39,176
学生寮	1,859	100%	1,855	21,691	100%	21,715
社員寮	1,057	112%	944	10,857	108%	10,086
ドミール	422	102%	414	4,299	106%	4,063
受託寮	310	107%	289	3,568	108%	3,313
ホテル事業	4,638	109%	4,260	55,456	113%	49,063
ドーミーイン事業	2,588	114%	2,269	29,617	113%	26,232
リゾート事業	2,049	103%	1,991	25,839	113%	22,831
総合ビルマネジメント事業	1,139	111%	1,023	13,946	110%	12,637
フーズ事業	498	100%	500	5,921	113%	5,226
その他事業	827	92%	894	9,173	94%	9,787
シニアライフ事業	110	99%	111	1,222	106%	1,155
その他	717	92%	783	7,951	92%	8,632
(小計)	10,751	106%	10,179	124,911	108%	115,889
デベロップメント事業	178	115%	155	16,351	160%	10,208
合計	10,928	106%	10,334	141,262	112%	126,097

注) 本報告書の財務数値は、監査法人による会計監査を受けておりません。比較数値は小数点第1位四捨五入とします。使用している数値は速報値であり、後日確定するものと差異が出る可能性があります。また数値はグループ各社の単純合計により、連結消去等は行っていません。ただし、(株)共立フーズサービスに移管した受託食堂の売上の重複消去のみ行ってあります。

単月売上高
(百万円)

グループ全体売上高推移

累計売上高
(百万円)

